Estado do Rio de Janeiro
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM
SEMAD – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CEP: 28.820-000 / CNPJ: 28.741.098/0001-57
Site: http://www.silvajardim.rj.gov.br

ERRATA DE DISPENSAS

PROCESSO Nº 3506 e 3647 de 2020

ASSUNTO: Dispensas de Licitação 06, 07 e 08 de 2020 – FMS

INTERESSADOS: MAMEDICO CIRÚRGICO LTDA – ME

Por  ocasião de erro  sanável  de texto cometido por  esta Secretaria  Municipal  de

Administração na redação dos atos de ratificação e reconhecimento das  Dispensas de

Licitação  06,  07  e  08  de  2020,  todas  decorrentes  de  atos  emergenciais  para  o

enfrentamento da pandemia do COVID-19,  no que diz  respeito ao endereço da pessoa

jurídica temos a registrar o seguinte:

ONDE SE LÊ:

 MAMEDICO CIRÚRGICO LTDA – ME, inscrita sob o CNPJ Nº 00.823.255/0001-54,

localizada na Rua Augusto Antônio de Amorim, 97, Loja 02 – Caju, Silva Jardim/

RJ     (...).

LEIA-SE

 MAMEDICO CIRÚRGICO LTDA – ME, inscrita sob o CNPJ Nº 00.823.255/0001-54,

localizada na Rua Glória s/nº, Boa Perna – Araruama/RJ, CEP 28.970-000 (...).

Publique-se.

Extraia-se uma via para cada processo.

HUGO THIENGO KREISCHER

Mat. 5579/4

SEMAD

http://www.silvajardim.rj.gov.br/